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NOMBRE DEL MUNICIPIO
FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)
TERCER TRIMESTRE 2022

FISM-DF

FOLIO SISTEMA
SHCP

No. MIDS

No. DE
OBRA

NOMBRE DE OBRA O ACCION

LOCALIDAD

APROBADO

MODIFICADO

MINISTRADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO|

EJERCIDO

PAGADO

AVANCE
Fisico

AVANCE
FINANCIERO

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

OBSERVACIONES

PUE220302108680

105075

22017

REHABILITACION EN RED DE DRENAJE
SANITARIO DE AV. MIGUEL HIDALGO
ENTRE AV. EMILIANO ZAPATA'Y 16 SUR EN
LA LOCALIDAD DE ESPERANZA,
MUNICIPIO DE ESPERANZA.

ESPERANZA

899,556.74

899,556.74

899,556.74

899,556.74

899,556.74

899,556.74

899,556.74

100

METROS
LINEALES

411.38

PUE220302129901

208149

22018

MANTENIMIENTO A LA RED DE
ALCANTARILLADO SANITARIO CON
DESAZOLVE Y LIMPIEZA DE

TUBERIA EN VARIAS CALLES DE LA
LOCALIDAD DE ESPERANZA, MUNICIPIO
DE ESPERANZA

PUEBLA

ESPERANZA

1150065.18

1150065.18

1150065.18

1150065.18

1150065.18

1150065.18

1150065.18

100

100

METROS
LINEALES

9670

PUE220302129946

08399

22020

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR
SOBRE LA INTERSECCION DE CALLE 14
PONIENTE Y

BARRANCA, EN LA LOCALIDAD DE
ESPERANZA, MUNICIPIO DE ESPERANZA,
PUEBLA.

ESPERANZA

2,478,216.99

2,478,216.99

2,478,216.99

2,478,216.99

2,478,216.99

2,478,216.99

2,478,216.99

100

METROS
LINEALES

17.23

PUE220302129979

208547

22022

SEGUNDA ETAPA EN MANTENIMIENTO DE
ALUMBRADO PUBLICO, EN
COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE
ESPERANZA PUEBLA

ESPERANZA

330,608.76

330,608.76

330,608.76

330,608.76

330,608.76

330,608.76

330,608.76

100

100

PIEZAS

465

PUE220302137306

FORTAMUN

22022

SEGUNDA ETAPA EN MANTENIMIENTO DE
ALUMBRADO PUBLICO, EN
COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE
ESPERANZA PUEBLA

ESPERANZA

330,608.76

330,608.76

330,608.76

330,608.76

330,608.76

330,608.76

330,608.76

100

100

PIEZAS

465

OBRA CON
COMBINACION DE
RECURSOS FISM +
FORTAMUN

FORTAMUN-DF

FOLIO SISTEMA SHCP| No. MIDS
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OBRA
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UNIDAD DE
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CANTIDAD

OBSERVACIONES

PUE220102064363

22009

ADQUISICION DE UN CAMION
RECOLECTOR DE BASERA SEMINUEVO
PARA SERVICIO PUBLICO
DEL MUNICIPIO DE ESPERANZA, PUEBLA

ESPERANZA

1392000

1392000

1392000

1392000

1392000

1392000

1392000

100

100

PIEZA




